¹Hugh II, abbot of Prémontré 1171–1189, formerly abbot of Cuissy 1160–1165 (N. Backmund, *Monasticon Praemonstratense, id est historia circariarum et canoniarum candidi ordinis praemonstratensis*, 3 vols (Straubing, 1949–1956), II, p. 527 and III, p. 629).

²Another version of this letter is printed in J.P. Migne, *Patrologia Latina*, CCI, 1238–1244: *Lucii III Papae Epistolae et Privilegia*, cxxii. The Beauchief copy has the following arrangement: 1238B–40C13, 1240D6–41A2, 1241C5–9, 1240C13–D5, 1241A2–C3, 1241C10–41D1, 1242B8–C2, 1242B5–8, 1241D8–42A7, 1242D8–12, 1243C6–43D (end). It lacks the following parts found in Migne: 1239C5–15, 1240B6–7 (*vel [...] celebrata*), 1241C3–5 (*sane [...] transference*), 1241D1–8, 1242A7–B4, 1242C2–D7, 1242D12–43C5. Additions and significant variants found in the Beauchief version are indicated in the apparatus above.

2. Hugh II, abbot of Prémontré, writes to all prelates in the church who know the text of the privilege of Pope Lucius III. The original copy of this bull is to be kept at the mother abbey of the order at Prémontré. Transcripts will be kept in other abbeys belonging to the order, with the seal of the general chapter attached. 10 March 1184 (by modern reckoning)–1189.

Quod privilegium tocius ordinis sit in Premon[stratensi] ecclesia in
sequente subscriptura

Reverentissimis dominis et patribus archiepiscopis et episcopis
dilectisque in Domino confratribus abbatibus et prepositis ceterisque
universis sancte ecclesie prelatis ad quarum pervenerit noticiam
transcriptum istud privilegii domini Lucii pape iij, humilis Dei ac

domini nostri Jhesu Cristi servus, Hugo Dei pacienza dictus abbas secundus Premonstratensis et abbatum sui ordinis generale capitulum eternam in domino Jhesu salutem. Noverit vestra nobis dilecta in Christo universitas nos plenum testimonium peribere et in verbo veritatis in commune constanter asserere quod universo generaliter ordini nostro dominus Lucius papa ^{iij^{us}, predecessoris sui felicis memorie Alexandri pape sequitus exemplar, eo per omnia modo indulxit privilegium quo illius in hac carta notatum est transcriptum. Quia vero ipsum privilegium bullatum, bulla ipsius domini pape Lucii, in singulis nostri ordinis domibus esse non potest, in ecclesia Premonstratensi, que aliarum omnium ecclesiarum nostri ordinis mater [est] sciatis illud custodiri, transcriptum vero illius in aliis nostri ordinis abbaciis haberi. Hac autem de causa et ista vobis omnibus scribendo innotescimus et ad corroborandum fidele hoc nostrum testimonium generalis capitulo nostri transcripto huic sigillum apponere decrevimus, ut non minus ei fidem adhibeatis quam si ipsum privilegium bullatum in vestra presencia habeatis. Valeat in Christo dilecta nobis in ipso universitas vestra. Amen.¹}

¹Fo. 5r is blank except for some later notes, including the record of a debt for £20 owed by one Richard Massye to one Nicholas Dunson.

[CHARTERS OF ROBERT SON OF RANULPH
AND HIS FAMILY]

3. Notification to Richard, bishop of Coventry,¹ and to all the sons of holy mother church of the gift in free, pure, and perpetual alms by Robert son of Ranulph to God and St Mary and St Thomas the Martyr,² and to the brothers of the Premonstratensian order, for erecting an abbey, of the place called Beauchief in Doreheseles,³ which is the land contained in the area from Greenhill by Clebern's assart to the assarts of Gervase, Gamel, Hacon, and Gerard, and by the hedge to the brow of the hill called Doreheg, and then down to Roger's assart, and by his hedge beyond the water by the lane to Robert the forester's assart, and then by the road which leads back to Greenhill; of the churches of Norton, Alfreton, Wymeswold, and Edwalton, with all their appurtenances; and of a tenth of all his revenue, for the salvation of the souls of King Henry II and all his sons

and for the salvation of his own soul and those of all his relatives and ancestors. [1173–1176]⁴

[fo. 5v]

Ricardo^a Dei gracia Coventrensi episcopo et omnibus sancte matris ecclesie filiis tam presentibus quam futuris Robertus filius Ran[ulphi] salutem. Sciatis me dedisse Deo et sancte Marie et sancto Thome martiri et fratribus ordinem Premonstratensem professis in liberam, puram et perpetuam elemosinam ad abbathiam construendam locum qui dicitur Beuchef in Doreheseles et quicquid infra metas Doreheseles est, scilicet a Grenhilheg' per sartum Cleberni usque ad sarta Gervasii et Gamelli et Haconis et Gerardi per sepem usque ad^b cilium montis qui dicitur Doreheg' et ita descendendo per cilium eiusdem montis usque ad sartum Rogeri et sic per sepem eiusdem Rogeri ultra aquam per semitam usque ad sartum Roberti forestarii et sic per viam que dicit usque [ad] predictum Grenhilheg' et quicquid infra metas horum terminorum continetur, et ecclesiam de Nortona cum omnibus pertinenciis suis et ecclesiam de Alvertona cum omnibus pertinenciis suis, similiter ecclesiam de Wimundeswold cum omnibus pertinenciis suis, ecclesiam quoque de Edwaldeston' cum omnibus pertinenciis suis et decimam tocius redditus mei. Hec omnia dedi predictis fratribus pro salute anime Henrici regis secundi et pro salute animarum omnium liberorum suorum et pro salute anime mee et animarum omnium parentum meorum et pro animabus patris mei et matris mee et omnium antecessorum meorum. Teste Albino abbatte de Derby,⁵ fratre Eustachio de Lileshill', fratre Willelmo de Welbec, Willelmo filio Ran[ulphi], Serlone de Pleseliea,^{c6} Matheo de Estonia, Rad[ulpho] filio Hugonis, Matheo fratre eius, Willelmo filio et herede Roberti, Adam de Strettona, Odone.